ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ „СВ. СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЙ”

с. Дралфа, общ. Търговище
С Е Д М И Ч Н О   Р А З П И С А Н И Е
за учебната 2020/2021 година – I срок
	Понеделник
	1

2

3

4

5

	I клас
	1

2

3

4

5
	II клас

	
	
	Час на класа 
Български език и литература 
Български език и литература
Музика                           
Математика                             
	
	Час на класа                  
Български език и литература 
Бълг. език и литература 
Музика 

Математика 

	

	Вторник
	1

2

3

4

5


	Български език и литература 

Български език и литература 
Физ.възпитание и спорт 

Математика 
Техн. и предприемачество 
	1

2

3

4

5

	Математика 

Физ. възпитание и спорт 
Български език и литература                             Български език и литература 

Английски език   
Учебен час за спортни дейности 

	

	Сряда
	1

2

3

4


	Български език и литература
Математика 
Околен свят 
Музика                                  
Учебен час за спортни  дейности 
	1

2

3

4
5

	Български език и литература
Български език и литература 
Физ. възпитание и спорт 
Околен свят 

Математика 

	

	Четвъртък


	1

2

3

4

5

	Български език и литература 
Бълг. език и литература ИУЧ
Математика 
Изобразително изкуство
 Изобразително изкуство 
	1

2

3

4

5


	Бълг. език и литература ИУЧ 
Математика ИУЧ 

Английски език       
Изобразително изкуство 
Изобразително изкуство 

	

	Петък
	1

2

3
4
	Български език и литература

Бълг. език и литература ИУЧ 
Физ. възпитание и спорт 
Математика ИУЧ 
	1

2

3

4


	Български език и литература 
Бълг. език и литература ИУЧ 
Техн. и предприемачество 
Музика 


                                                                                           ДИРЕКТОР:............................

                                                                                                                  /Цв. Дамянова/
ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ „СВЕТИ СВЕТИ КИРИЛ И МЕТОДИЙ”

с.Дралфа, общ Търговище

С Е Д М И Ч Н О   Р А З П  И С А Н И Е
за учебната 2020/2021 година – I срок
	Понеделник
	1

2

3

4

5

6
	III клас
	1

2

3

4

5

6
	IV клас

	
	
	Час на класа  
Бълг. език и литература  
Български език и литература 

Математика 
Човекът и обществото    
Физ. възпитание и спорт  
	
	Час на класа 

Бълг. език и литература 
Бълг. език и литература 
Математика 
Физ. възпитание и спорт     
Човекът и обществото     

	

	Вторник
	1

2

3

4

5

6

	Английски език 

Бълг. език и литература 
Бълг. език и литература
Математика 

Музика 

Компютърно моделиране 
	1

2

3

4

5

6
	Математика 
Английски език               

Английски език     

Физ. възпитание и спорт 
Български език и литература 
Човекът и природата     


	

	Сряда
	1

2

3

4

5
6
	Човекът и обществото    
Физ. възпитание и спорт 
Бълг. език и литература 
Бълг. език и литература 
Математика 

Математика ИУЧ 
	1

2

3

4

5
6
	Математика 

Английски език    
Бълг. език и литература 
Бълг. език и литература 
Музика 
Компютърно моделиране 


	

	Четвъртък


	1

2

3

4

5


	Англ. език       
Англ. език       
Математика 
Човекът и природата        
Технологии и предпр 
Учебен час за спортни дейности 
	1

2

3

4

5


	Човекът и природата      
Физ. възпитание и спорт 
Бълг. език и литература  
Бълг. език и литература    

Математика 
Учебен час за спортни дейности   

	

	Петък

	1

2

3

4

5
	Бълг.език и литература  ИУЧ 
Физ. възпитание и спорт 
Бълг. език и литература 
Изобразително изкуство 

Изобразително изкуство 
	1

2

3

4

5
	Бълг. език и литература  ИУЧ Математика  ИУЧ 

Техн. и предприемачество Изобразително изкуство 

Изобразително изкуство   


                                                                                              ДИРЕКТОР:.....................
                                                                                                                / Цв. Дамянова /
     ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ „СВЕТИ СВЕТИ КИРИЛ И МЕТОДИЙ”
с. Дралфа, общ. Търговище

С Е Д М И Ч Н О   Р А З П  И С А Н И Е
за учебната 2020/2021 година – I срок

	Понеделник
	1

2

3

4

5

6


	V клас
	1

2

3

4

5

6

7
	VI клас

	
	
	Човекът и природата          
География и икономика 
Бълг. език и литература 
Математика 
Човекът и природата  
Музика 

	
	Час на класа 

Български език и литература 

Математика 

Български език и литература 
География и икономика 
Човекът и природата 
Музика 

	

	Вторник
	1

2

3

4

5

6

7
	Час на класа 
История и цивилизации  
Математика 
Български език и литература 
Физ. възпитание и спорт 
Български език и литература 
История и цивилизации  
	1

2

3

4

5

6
	Музика                                        Английски език         
Английски език         
Математика 

Математика ИУЧ 
Информац. технологии 

	

	Сряда
	1

2

3

4

5

6
	1
2

3

4

5

6
	Информац. технологии 
Английски език 
Математика 

Човекът и природата 
География и икономика 
Музика 
Информ. технологии 
	1
2

3

4

5

6
	Изобразително изкуство 

Изобразително изкуство  

История и цивилизации   
Бълг. език и литература  

Бълг. език и литература  
Физ.възпитание и спорт   



	

	Четвъртък


	1

2

3

4

5

6
	Български език и литература 

Български език и литература   Английски език 
Английски език 
Математика ИУЧ 

Техн. и предприемачество 
Учебен час спортни дейн 
	1

2

3

4

5

6


	Техн. и предприемачество 
Техн. и предприемачество 
Човекът и природата 
Английски език  
Английски език               
Човекът и природата 
Учебен час за спортни дейности 

	

	Петък
	1

2

3

4

5

6
	История и цив. ИУЧ 
Бълг. език и литература ИУЧ         
Физ. възпитание и спорт 

Математика 

Изобразително изкуство 
Изобразително изкуство 
	1

2

3

4

5

6
	Физ. възпитание и спорт        
Математика 
Математика 

История и цивилизации  

Бълг. език и литература  

Бълг. език и литература ИУЧ 


                                                                            ДИРЕКТОР: …..........
ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ „СВЕТИ СВЕТИ КИРИЛ И МЕТОДИЙ”
с. Дралфа, общ. Търговище
С Е Д М И Ч Н О   Р А З П  И С А Н И Е
за учебната 2020/2021 година – I срок

	Понеделник
	1

2

3

4

5

6

7
	VII клас

	
	
	Час на класа 
Математика 
Биология и здравно обр. 
История и цивилизации 

Български език и литература 
Английски език  
Музика 

	Вторник
	1

2

3

4

5

6

7
	Български език и литература Математика 
Български език и л-ра  ИУЧ 
История и цивилизации 

Английски език   
География и икономика   
ФВС

	Сряда
	1

2

3

4

5

6
	Химия и опазване на ок. среда    

Английски език 
Биология и здравно обр
Технологии и предпр.
Математика 
История и цивилиз. ИУЧ 

	Четвъртък


	1

2

3

4

5

6


	Химия и опазване на ок. среда 
Математика 

Физика и астрономия 

Изобразително изкуство         
Изобразително изкуство 
Бълг.език и литература 
Учебен час спортни дейности 

	Петък
	1

2

3

4

5

6
	Математика ИУЧ 

География и икономика 
Бълг. език  и литература     

Бълг. език  и литература     

Информац. технологии  
Физ. възпитание и спорт 


                                                                                      ДИРЕКТОР:...............................

                                                                                                               / Цв. Дамянова /
